
Styrelsens berättelse för 2021, Käloms Byalag

Bystämma och Styrelsearbete

Bystämma/årsmöte hölls den 9 juni 2021 med 19 bybor närvarande.

Vid stämman valdes Bodil Persson-Bertilsdotter till byalagets ordförande för 1 år. Tillsammans 
med Bernt Tyrebo, Agneta Bylander, Stefan Åberg och Bernt Holmberg bildade dessa styrelse för
2021.

Styrelsesuppleanter har varit Inez Lundberg och Anna Nilsson.Revisorer har varit Göte Thorén 
och Carl-Göran Palmqvist.  Till valberedning valdes Kristina Ernehed, Maria Engström och Gun-
Britt Palmqvist.

Styrelsen konstituerade sig enligt följande : Ordförande Bodil P-Bertilsdotter, vice ordförande 
Bernt Holmberg, sekreterare Agneta Bylander, kassör  Bernt Tyrebo, övrig ledamot Stefan 
Åberg.

Byalagets representant i Obis har under året varit Göte Thorén och Ann-Charlott Ernehed.

Styrelsen har hållit 4 protokollförda styrelsemöten och 1 Bymöte i oktober.

Bland årets verksamheter och större uppgifter för styrelse och byalag kan nämnas 
följande:

Skidspår omkring byn har vi haft även under 2021, genom Sören Thuressons , Gösta Persson och
Pär Östgrens försorg.

Vårstädning den 29 maj blev en trevlig dag då vi kunde träffas utomhus och städa och fika i 
vårsolen. 21 personer deltog. "Coronapromenaderna" på onsdagar fortsatte under vårvintern, 
men ebbade ut under sommar/hösten.

Omkring midsommar kom entreprenören Vaplans transport, under ledning av David Vykander 
och målade gamla skolan. Den blev verkligen uppfräschad och pryder nu sin plats i byn. 
Bygdemedel möjliggjorde denna insats.   Under tre veckors tid i juni/juli hade skolan 
hyresgäster, främst fiskare. Ett bra tillskott till driften ! Ett grillbord med bänkar har även 
införskaffats under året. Placering tillsvidare vid skolan.

Styrelsen ansökte om riktat krisstöd hos Bygdegårdarna och erhöll 18.000 kronor. Det skall täcka
förluster vi haft under företrädesvis våren 2021, med anledning av de restriktioner Corona-
pandemin orsakat.

I oktober ansökte styrelsen om Bygdemedel till fortsatt upprustning av Skvaltkvarnen i 
Bölesbäcken.

Styrelsen beslutatde även att hyra ut lilla lägenheten på Bygdegården till Jenny Ingridsdotter,    
fr o m 1 september. Beslutades även  att starta upp ett internetabonnemang i Bygdegården.



Under sensommaren-höst lättade restriktionerna ,med anledning av Coronapandemin, och fler 
evenemang ordnades på Bygdegården. MusikCafeér och en utställning med kaffeservering.

Se bilaga 1 ( Aktiviteter på Bygdegården)

Ekomoni

Styrelsens ekonomiska redovisning med resultat och balansrapport över det gångna 
verksamhetsåret framgår  av bilaga.

Året uppvisar ett resultat på 12,553 kronor.

Byalagets tillgångar uppgick vid årets slut till 203.489 kronor.

Summa eget kapital blir  176.748 kronor.

Med sikte mot 2022

Styrelsen vill rikta ett STORT TACK till alla Kälomsbor, som på olika sätt ställt upp med 
arbetsinsatser under det gångna året. De ideella arbetsinsatserna är så värdefulla för att hålla 
Byalagets verksamhet flytande.

Vi vill även säga varmt välkomna  till våra nya invånare i byn.

Lars Johansson och Jeanette Lagergren som flyttat till Bränna. (Joes ställe), och Marcus Bylander,
Linda Olsson och Jenny Ingridsdotter som valt att bosätta sig  i  Kälom under året. Aylin 
Engström-Savran bor nu hos sin mammma Maria i Österulfsås.  " Sist och minst"  nyfödde Loui 
Ulfsgård som föddes i september. Denna ökning av bybor är fantastisk och inger stort 
framtidshopp för byns utveckling.

Då pandemin fortfarande spökar, är det i dagsläget  svårt att planera för framtiden. Vi får 
hoppas på det bästa och spara våra krafter och ideer tillsvidare. Vi ser fram mot 2022

Styrelsen för Käloms byalag i mars 2022
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